攻读博士学位延期毕业申请表
	姓名

	性别

	出生年月

	在读院校

	所学专业

	学制

	职称职务

	联系电话

	原计划进修

时间
	年   月   日 至    年   月   日
	已学习时间

	拟申请延长读博时间
	年   月   日 至    年   月   日
	延长期内

学习方式
	□在职
□全脱产

	个人申请
	延期理由

	（可另附页）

	    我已全面了解《肇庆学院教职工进修培训合同书》的所有内容，将严格按照合同内容执行。特此申请，请予批准。
                  申请人签名：

                                年    月    日

	所在部门

意见
	                         负责人签名（盖章）：

                              年    月    日

	人事处意见
	                         负责人签名（盖章）：

                              年    月    日

注：1.本表格一式两份，所在单位及人事处各持一份。2.延长期内学习方式如选择在职，则每学期开学第一周内提交教学任务书（盖学院、教务处公章）。